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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en los numerales anteriores causados en Ejercicios Fiscales Anteriores pendientes de liquidaci
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIOPNES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescen
Disminucion del Exceso de Provisiones

Ingresos Extraordinarios

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Servicios Personales
Materiales Y Suministros
Servicios Generales.

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Transferencias, Asignaciones, Subsidios Y Otras Ayudas
Transferencias Internas Y Asignaciones Al Sector Publico.
Transferencias Al Resto Del Sector Publico.

Subsidios Y Subvenciones.

Ayudas Sociales.

Pensiones Y Jubilaciones.

Transferencias A Fideicomisos, Mandatos Y Otros Analogos.
Transferencias A La Seguridad Social.

Donativos.

Transferencias Al Exterior.

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES.

Participaciones Y Aportaciones.
Participaciones.

2019

1,407,240,678.53
658,054,884.48

615,740,199.23
0.00

0.00
38,364,398.90
47,529.92
3,902,756.43
0.00

0.00

745,099,402.88

745,099,402.88
0.00

4,086,391.17

4,086,391.17
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

1,407,240,678.53

837,377,964.44
622,251,142.88

528,317,693.91
16,284,732.92
77,648,716.05
166,429,611.75

0.00
0.00
0.00
166,429,611.75
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

2018

1,415,813,667.35
648,482,756.93

551,342,670.78
0.00

0.00
48,682,150.85
2,214,387.09
8,425,688.76
0.00
37,817,859.45
766,146,774.90

766,146,774.90
0.00

1,184,135.52

1,184,135.52
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

1,415,813,667.35
896,423,796.87
703,078,091.94

472,512,470.83

50,753,936.24
179,811,684.87
141,575,322.66

0.00

0.00

0.00
141,362,226.66
43,096.00

0.00

0.00

0.00
170,000.00
0.00

0.00

0.00
0.00
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2019 2018

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES.
Aportaciones. 0.00 0.00
Convenios. 0.00 0.00
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 11,665,271.80 12,227,600.15
Deuda Publica. 0.00 0.00
Amortizacion De La Deuda Publica. 0.00 0.00
Intereses De La Deuda Publica. 11,665,271.80 12,227,600.15
Comisiones De La Deuda Publica. 0.00 0.00
Gastos De La Deuda Publica. 0.00 0.00
Costo Por Coberturas. 0.00 0.00
Apoyos Financieros. 0.00 0.00
Adeudos De Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas). 0.00 0.00
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS 31,129,245.51 0.00
31,129,245.51 0.00
Inversiones Financieras Y Otras Provisiones 0.00 0.00
Inversiones Para El Fomento De Actividades Productivas. 0.00 0.00
Acciones Y Participaciones De Capital 0.00 0.00
Compra De Titulos Y Valores. 0.00 0.00
Concesion De Préstamos. 0.00 0.00
Inversiones En Fideicomisos, Mandatos Y Otros Analogos. 0.00 0.00
Otras Inversiones Financieras. 0.00 0.00
Provisiones Para Contingencias Y Otras Erogaciones Especiales. 0.00 0.00
INVERSION PUBLICA 4,501,502.50 39,542,782.12
Bienes Muebles, Inmuebles E Intangibles 0.00 19,575,909.60
Inversién Publica. 4,501,502.50 19,966,872.52
BIENES MUEBLES E INTANGIBLES 1,401,190.00 0.00
Bienes Muebles, Inmuebles E Intangibles 1,401,190.00 0.00
Total de Gastos y Otras Pérdidas 837,377,964.44 896,423,796.87

RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO) 569,862,714.09 519,389,870.48



